
 
1418/2023/OMP 

 

Důvodová zpráva 

 

Jedná se o zakázku na rekonstrukci střešního pláště, tedy oprava a zateplení střechy a další 

úpravy v rozsahu dle projektové dokumentace, na objektu ZŠ u Roháčových kasáren, Praha 

10 – Vršovice. 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v 

podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno v přílohách zadávací 

dokumentace „Rekonstrukce střešního pláště objektu ZŠ U Roháčových kasáren 1381/19, 

Praha 10 Vršovice“, která byla zpracovaná projekční kanceláří Ing. Filipa Nehonského, č. 

autorizace 0008388, se sídlem Randova 3205/2, Praha 5 – Smíchov. 

V současnosti je připraveno zadávací řízení příloha č. 2 materiálu na dodavatele stavby. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 12 300 000 Kč bez DPH a byla stanovena 

zadavatelem na základě kontrolního rozpočtu projektanta. 

Výsledky zadávacího řízení odhadujeme při bezproblémovém průběhu soutěže k dispozici 

koncem roku 2023. Termín skutečného zahájení stavby je závislý na ukončení zadávacího 

řízení, zahájení plnění nastane okamžikem protokolárního převzetí staveniště na základě 

výzvy objednatele.  

Záměr vyhlášení veřejné zakázky pod názvem Rekonstrukce střešního pláště objektu ZŠ U 

Roháčových kasáren 1381/19, Praha 10 Vršovice byl projednán na zasedání výboru pro 

strategické investice a veřejné zakázky ZMČ Praha 10. 

Navrhujeme RMČ schválení zahájení zadávacího řízení. 

 


